## सूचना

## शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए स्थानीय स्थानांतरण

सभी हितधारकों/अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि सत्र 2025-26 के लिए स्थानीय स्थानांतरण का कार्यक्रम जारी कर दिया गया है।

- स्थानीय स्थानांतरण फॉर्म स्कूल की वेबसाइट ................ पर अपलोड कर दिया गया है और इसे कार्यालय समय के दौरान विद्यालय कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है।
- इच्छुक अभिभावकों को 30.06.2025 (दोपहर 1:00 बजे) तक सभी सहायक दस्तावेजों के साथ विधिवत भरे हुए स्थानीय स्थानांतरण फॉर्म की दो प्रतियां विद्यालय में जमा करानी होंगी।
- कोई भी अभिभावक सीधे क्षेत्रीय कार्यालय में आवेदन नहीं करेगा।

प्राचार्य

## NOTICE

## LOCAL TRANSFER FOR THE ACADEMIC SESSION 2025-26

This is to inform all the stakeholders/parents that schedule for local transfers for the session 2025-26 has been released.

- Local transfer form has been uploaded on school website ...... and the same can be collected from Vidyalaya office during office hours.
- Willing parents are required to submit two copies of duly filled local transfer form along with all supporting documents to the Vidyalaya by 30.06.2025 (1:00 PM)
- No parent shall approach or submit application directly to the regional office.